Emertimi dhe Forma ligjore VELIPOJA EKSPRES SHPK

NIPT-i K26723001H

Adresa e Selise Shkoder

Data e krijimit 23 Maj 2002

Nr.i Regjistrit Tregtar 30424
Veprimtaria Kryesore Transport Udhetaresh

Viti 2013

Pasqyrat Financiare jane individuale

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim ‘e Stancartt Kombetar te Kortabi tesit nr.2
dhe Ligjit Nr.8228, Date 268.04.2004 'Per Kortabilitelin dhe Pasqyrat Fnancare®)
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Data e mbylljes se Pasqyrave Financlare ? 2014

<

Y

. ’4/



Pasqyra Anancare te Vit JU33

velipoja Ekspres shpk

Periudhs Periudha
AKTIVE Shanime n . Paca ard!
AKTIVET AFATSHKURTRA 160,1352 206,887.2

1 Aktivet monetare 1.2 6,086 8
o " 2 PA2 7 Lrue 8
» Aex 25901 77,1880

7 Derlvative dhe aktive te mbajturs per tregtim -

3 Altive te tjora financiare afatshkurira 162,367 0 210,800.4
> Wit o s, Srodukle § srethmie 152 7.0 MG,806 4
» DEtitore, Arosiiee 1e fefe -
>
> 1€ anefls per ©eunme Srogore
» Tulien e Burim
> 1¢ jes ipage CSIECTenie)

\rwortatl 0.0
> Lenae' e para

» varitar diret

S Tr=dhim ~e proges 1

» Produloe 8 getarims -

> 1AL per rahise .

S Para pegesE pet UImaime
»

5 Aktive biokog|ike atatshkurira - 00

& Aktive afstshiurtre te mbajtera per tishitpe .

7 Parapajime dhe shpenzime te shiyed 0.0
> Shoonzira ' peiudhave e a3 e Te =

AKTIVET AFATGIATA 1,150,000.0 126,511.0

1 Inwestimet financiare afatgiate - 0.0

1 Aktive Mﬂn materiale 0.0
» Toka
» hoanesa
» ldakren dhe
» AREVe W llore mmndah
> ANIVD Matane e re poces

3 Aktivet 0.0

4 Aktivet n_n&swmu 126,511.0

» Emn mire
» Shperzimet e thvlimiy
> Aktive 20 Sora (o rrateniale 126511,
§ Kapitali aksiomer | 5 paguar 0.0|
6 Aktive te tiera afigiota 0.0
TOTAL | AKTIVEVE (1+11) 423,398.2




Velipoja Ekspres shpk

Periudha Periudha
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese Para ardhese
) PASIVET AFATSHEURTRA | 159,319.4 151,830.1
1 Desivativet -
2 Huamarjet v -
» Overgiitel oankase -
» Husrorriel alzishh_ nre - ’
| Muat dhe parapagimet 159.319.4 151,830.1
> Te pac.eshrre nday fuTtoreve 22.000.0
» Te pag_cahme noa punonjasve IS 8339 46,8000
» Detvrime per Sigutirre Shog Shernd 23.512.0 278007
» Doberime tatmore per TASIN §,000.0
> Doltyrime 1 more a1 Teum Fitmin
» Dolyrine 1t more 2o TVEH-no 304734 J5, 1334
> Detyrime 18t mare ser Teimin ne Bum (Tatr Os-as) 85000
> Te ana & detvrime nom OTELeVD -
> Dividonie por tu paguar
» Debrove dhe Krodeors e fore
4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra .
5 Provizonet sfatshkurtra .
I PASIVET AFATGIATA 845,000.0 -
1 Muat statglata .
> Fua. bo~o dhe detyrime ~ga gutaje Srancam
> Bono = xomverucshme .
1 Huamarrie te yora sfatgiata  (Borxh pa Interes ) $45,000.0
3 Grantet dho te ardhurat e shtyra -
4 Provizionet afatglata .
TOTALL I PASIVEVE (I+11) 1,004,3192 151,830.1
" KAPITALI 305,819.8 2715681
1 Acsoret ¢ pakices [PF Lo bonsoliduars)
2 Kapitali aksio~es eve te shoy meme (7§ Lo kons |
3 Capital akslosar 100,000.0 00,0000
& Pl | aksionl
5 Wesiz2 o2 alsonet ¢ thesarll {Negatie]
6 Herervst statitore
7 Recervit ligiore 24091 i1
8 fandi thvithiit (V. Asamblese per Bilanc vk 20132 155,228
9 Fitirmet & pa shperndara
10 Fitimd iHurrbga) e vitit fi=anc ar 42182.7 2632880
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11) 1,310,1359.2 423,398.2




|Bazuar ne klasifilimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Velipoja Ekspres shpk

[ Pershkrimi | Elementeve B et I Bhiseomrs
T [Sheet nelo 1,829,2833 | 1,147.376.0
2 [Te gz be tfem ~ga vaprireaia & shinez mieemat)

i |Suovencone (6 us=iriml
2 AT\ BLSvenconesh par Tvesting
3 lm-,-m 18 IWSTA.0N00 DEIETTE 0 DIOGHINT " Proges (RamET)
& [Muserialnt 0 konter ae S36.122.6
3 |Kosde & puncs 999.968.1 61,4227
Fegal & pursana: L4 E259 828541.2
Trajlere pesone:
SADONT TN D07 8 QL 1PE EROCRIDT £ EWNCEIOE 185,142 1 127.581.5
& |Amerrzing: dhe dhvleresimet
7 |Shponame 16 Lea (vomesione bankarm ) Com metee” 145 000.0 44000
L Totall | Shpenzimeve (shomat 4.7) 1,781,100.6 965,822.7
2 Fithmi (humbja) nga veprimtarite kryesore (142+/-3-8) 48,182.7 1§1,553.3
10 |Te adhual dhe shpenzime! nensae npa njes e ¢ koMtrollusrs
11 [T il ene hpenzmed Snancan ngs plesemanmet
17 |Te semuml 2ng spenemel Inancare
1210 Tearc™ » shoe~2 InGna.ngs invest fa Yo linanc alsigias
122 Te wratarsl €78 shpenznet nge nisesal
123 Faumet (Humoel) nga surs: | Kemaimit
124  Te ardhurn dhe shpenzime i tera financisre nga wienie
12 [Tatali | te Ardhurave dghe Shpenzimeve Fnanciare
14 Fitim| (hum bjo) para tatimie (94733} 48,1827 181,550
15 |8hpenz met @ tasmit s fil e 48183 14,1553
1% Fitimi (humbija) nets & witi financiar (14-15) 43,364.4 163,398.0
17 [Ewmariel w Desqyrave W konso ouam




Velipoja Ekspres shpk

Nr. Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtana e shirytrezimin

|Miete monetare MM te arketuasa nga dieme:

1. 7422500

1,°47,376.9

10 PAQUAI NTA| TUINIOEVE U PLAST O5ve

1,450,658 4

BE5.822.7

10 arotuara nga vepririarite

Tatim mbi fifimin | pagua*

£1.0000

27,0000

Interesi | pagunt

MM neto nga veprimtarile e shfrylezimil

Fluksl monetar nga veprimtarite Investuese

Blatis o nosise se kontrodiuar X minue parsds & akeluam

Bleh 0 axtiveve alsigjats matensle

545,000 .0

To archura nga thimn @ paitjove

Ineiesl | arkoluar

Dividenat & arkeiuar

1662281

MM neto te perdorura ne veprimiarite fnvestuese

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

54,4553

Te ardhura nga ametimi | kaoitsilt ukeionar (humbia)

Te arcthura nga Auamare a'alg atate

Pagusal 0 getyrimeve ¢ gorase inanciale

Dividerita s pagual

42,4853

M Pt te petderamm ne veprimianie fnansiare

12,0000

|Rritja/Renia neto ¢ mjeteve monetare

 |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

|Mjetet monetare ne hund te periudhes kantadel

86,086 8




SMIERISWURS PEI Pasyyi el Hnahiaare

Ne Aktiv

Axfivet moreis'e pasqyrone po-dien o logarne 1a fund fo peridwes 31 120073

Jacka A2 1 e Arca J03%0 5 ok

Marhoss pat halim peazyeon geader Jbiosa 1o Mientawm b ool

nux hae Ky L i v soas fatuave 1o mual dhjesce 2072 Kjo shume oo Tkalzabet ®e Janar 2014
Zari | sk Wakines @ Pl ers vendessr viens & autobaaft 10 e e Onjetr 2013

Addlive e s G162 gata © MEtntale Tasqyroine gieodie) re ylee kot e 1esnicave dhe Certfsatave
2% | eherhayrs DErszorn F udhatsraen 7 dhona rge Bassos Stkodel e KD Wiere 65570 TR

seote nga hewn glos vl 2010 eshie ware 2 njn ‘cence par ir o Shhadar - Busle

Ne Paslv

Datywre rde, pumonepve &0 %ond) | sagove fo rws 1 dbofor 90°3 e 20 U paguhen
PuUnEOgEeVe N T Us JAnRCTE vol 2014

Setywel o Lo thp epoire dergtenel MUMDe qe radninnge masl dyeter 2013 the co cegurer
ne Tua Jetar le vin 2014

Detyrire tuorrars 2or lalenn 1€ DUIM eenle 305 P82 TRUMEMD 20Ne & m eleve 20 0o (BEunel (e vin2014€
10 ONSE JANE MRarTe guale VIR POF SRrEDOR JAWERTSEN COr MOnguEDe mjmee

Ne 26l Husmarie e tyors afatggets  (Baret pa latered | repor Hoas ne korgrare mes palesh
AU @ beranit so kam mare 28 Gy (Mise par Sleres & susocur

Fona oref 155 228 lex pertaceon foedim = fifmil 16 vl! le <aluar | ol rok o ashin rdmm aksonarres
200 N e POY VRETRE

S eyt # igatwe s vare fjn tord 5% be lilenil neto mbies butlind




NIPT1

K26723001H

Aktivet Afatajata Materiale me viere lillestare 2013

. . Genrde ) Glende
Nt Emertim| Sasiz 171/2013 Shlesa Pakesane 12317201
1 [Toks Q
2 [Nocetime [+]
3 [Mubaver) e sin 0
4 [Myee traneperti 0
I 0
1 l2ee |
F 1]
3 Q
] = (¥
TOTAL/ 0 0 0 )
imi AA.Mater 13
: Genag . Gendg
Ne Emertimi Sasia 17172013 Swesa Pakessma 1273172013
1 [io= 0 a 0
2 |Nvetmw [
E 0
4 |Mjese transpart 0
5 |eoroidleite 0
1 [Zwe 0
2 Q
3 Q
3 - [}
TOTALI 0 0 a 0
Viera Kontabel Neto o AA Materiale 2013
Gjende cnde
Nr Emartiml Sasia 11172013 Shosa Pakosime 12%1 2013
1 [T 0 0
- 2 |Nsetire 0
3 [steerousp ecgs 0
& |Wes remgart 0] 1,000,000 0 1,000,000
5 |wowpuleries 0
1 |Zas 0
2 0
3 0
a4 0
TOTAL! 000
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SHOQERIA Velipoja Ekspres shpk
NIPT K26723001H
N 0009ek Nr.3 A
ARG T T T —
1|Trogti Trage karburan
2| Tregt Tregh ushg More
4|Tregti feoti maeisle ndetim
4T Tragt cgaresh
5[ Tregti regh AmkL] industiial
6| Trogti Farmac
7| Tregtl rn malirasn
5|Tregti Trogt e tera
Totall | te ardhurave ngs _iregtia
Ndertim Noertim banose
10{Ndartim Nosftim pung publine
11 |Ndertim Ndettime o Yera
otall | ke ardhurave nga ndertimi
12| Prodhim Ekspont, prodvime te ndryshime

“3|Prodhim Fason te cdo lioji

i4|Prodhim Prochim matenale noertm:
15|Prodhim Proahim usgimore
16{Prodhim Prodhim pie alkolike, etf
17|Prodhim Prodthiere h
18|Prodhim Prochin hidroharoure,
19| Prodhim Prootime te tjera
Totall | te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mafiasn
21| Transport Traneport mall nsarkombetare
22|Transport Transgon uchelaresh 1,829.3
3 Transport Transnon uchetaresh ndarkombetare
Totali i te ardhurave transport|
24|Sherbimi 0 lnancmre
25|Sherbimi Siguracions
26{Sherbimi hebime mexasore
27|Sherbimi Bar restorane
28{Sherbimi Hoteler,
29{Shesbimi Lopa Fati
hechimi Veprmian televizve
31{Sherbimi Talekomunikacion
mi XSpan shamimsh 1e ndryshme
33 Imi Profesions s lira
Y] Shertena o tera
I'nmll | to ardhurave nga sherbimet
{ +V)
€ punesuar mesatarieht per vitin 2013: Nr. | o punesuarve
Me gari ne 15.000 jeke
19.001 dar! na 30 030 leke 3
Me pago 30 001 can ne 66.500 ske
Mo page nga 66 501 geri ne B4.100 leke

l&sﬂo me (€ arte s& B4.100 loke
Totail

Shenim; X0 pasqyre plotesonsl sdhe onsine




INVEINTAILI per MAKINERIE PAISJE me oerime UL LLLA2LS

Subjekh VEUPOJA EKSPRES
NPT K26723001H
Aldivitset| Transpon ydhetare
Adresa @ veprimian
Teletoni
nr. Akl NI/ males{sasia_ |Kosio | Viefia_
Ndwresn
Mokine_(Autop.z) _zop. 1] 1,000,000 * 000,000
INVIITAr & vEga sune
uma 1,000,000




12.2013

‘NVENTARl per MALLRA  me deri me 30.

jekt VELIPOJA EKSPRES

] K26723001H

fivitett Transport udhelare

kulll N motaJSodo Kosto Viefia
W

Shumo




PAGESES SE LATHVALY VIDE T8 LLYRRR

@) .mw"'m‘ ln)anS«i-t K26723001H3YGO12 '

a3 ‘

E = '" x!mxmgmnz‘m |
13) Nume! Identifikues | Personit te Tatueshem |
(NPT) Q67730014
mnultn..rlmutmhm mmm i
15) Emri Mbiemrt i Personin Fizik:
(6] Adresa Logii Partieni, Riuga Manal, 45 SHKOOER
7) Numri Tebetonit: Shkader, Dreftoria Rajonale Shioder

Te andhurat dhe shpendmet ~ Tewshinmil ' Tatimore
|5 Te sedhurat ' 22928330 * 429.283,30
(1071) Shpensimes 1.761.10040 1.761.100560
(13) Shpenzimet ¢ pazhritshme
| Rezueitatt |
13714) Hambja

(15716) Fitimi AL181.00 4818300
'(17) Humbje « mburvar
' Lioguaritja e tafim fitimii
(19) Tutim firimi me shiabien tatimors standarte | Vapia3o

Wuﬁ- (itiar| me pergmdje 1o tyorm 0,00
P [
m I shtyre

|03) Parupagime

(34) Keed| ¢ mbarter ngs periwiha « mepurshime

Kerkese per rmbunim
T36) Tatim fitine] | mbipaguar

stim fitim| | detyreeshem per tu puguar
'mw'lumnwﬁ.

E’) TOTALI PER TU PAGUAR

Dats dhve Flrmu ¢ lehm-mm-awl-mmlmmuhhum&nﬂl

Data o ra03-30 Firma e Personi té tatuesham

Kjo kopie e dexlaratas nuk mund 1& pérdoret per Le kryer pagesa ne banké Kjo opje mund 18 pedoret vetsm pir nevOAL tuaje
persomale. P& 1 kryer pageser ju hutem te gieneroni Flete Pageseén duke Wikuar butonin "Glenato Flete Pagese’ Pér sQarime =
métejsnme ju lutem kontakton| shérbimin naaj taksapaguesit duke ielefonuar ne Aumiat ¢ teledanit; xooox ose duke dergua
email ne addrmsen: efilmgatatinme gov.a



